iniverunt quondam Confraternitates, ſic 1mo. Eccleſia Equeſtris S. Albani Mo-
guntina, dum adhue fuerat Monaſterium Ord, S. Benedicti, A. 1309. Confrater-
nitatem iniverat cum Eccleſia Colleg, S. Philippi Cellenſi Diœces, olim Mog, (a)

in

li

Cell hæc fuit oſm præpoſitura ad Primam ſesqui cireiter milliari Wormaiin diſtans,
Sæ ulo XII transmutata in Eceleſiam Collegiat. Sæcnlo XVI ſienlaiiſata oæſit Uni-
verſitati Heĩdelherg. Conf. de ea Cloriſſi VuRDWEINII Diaceſis Mot. in Archidia-
conutus diſtincta. Tom, I.  33a, Acta Acodemiæ Theodoro Palatinæ Tom. I. ꝑ. 253-

cel. JUNG in Diſſ noviſſime Heidelbergæ cdita ſub Tit S. Philippus Celenſis in Paluti-
notu ad Rninum cultu olim celebris hodie ſerme ignotu, ſei otlivioni reptus

li

E  BBGCEESES S/ 45
In inſtrumento confrat., quod in Clariſ. WiùnowENII ſubfidiis Diplomat. aœ
selecta turis Eccles. Germania Hiſtoriavum caopita elucidanda Tom. VI
Nro. V ꝑ. 135. legi poteſt, dicunt Albanenſes: ſe communionem pleniſfimam omnium
orotionum, Elemoſinarum, diſciplinarum; omnium bonorum, qua in Eccleſianoſira facta ſunt, fiunt, vel fient impoſterum in vita pariter mortæ, hoc
non ſotlum iis, qui dono Dei adhuc ſuperſunt in corporæ, ſed etiam cis, qui
vocante Domino teguntur in funere, impertiri; temporalio etiam communican-
tes, ita ut quantumcunque vel quotiescunque aliquem vel aliquos Cellenfium pro

quotunque uel ex quacunque caſu vel couſo ad nos, vel ad Civitatem Magunut.
venire contigerit, prebenda in pane, vino, cibis coqualibus, conſolationitus
Ipirit, ad victum pertinentibus, ſique inſo die occurrerint, toli vel tulbus
fsicut uni ex nobis ſine diminutione qualibet miniſtretur. Ceterum quantumcunquæ
vel quotienscunque de alicujus veſtrum obitu nobis conſliterit, nos talis vel talium

defunctorum memoriam per 30.. Dies in conventu noſtro in Miſſis Vigiliis
peragemus, præterea quater in anno feria videlicet 2da &c. Vigiliis Canoni-
corum omnium Defunctorum eommemorationem cum Miſaorum Vigiliarum ce-
lebratione ſolempni ficut pro noſira Eccleſiæa Abbatibus Fratribus defunctis agere

conſuevimus, per omnia in perpetuum faciemus. Quod etiam 200: talis con-
ſ Froternitas inter Moguatinam Eceteſiatn Colteg. B M. V. ad Gradus Monaſte-

rium S. Cornelii Indenſis (vulgo Corneli Mũnſter) A. 1269. inita fuerit, de-
monſtrat fequens Diploma adhue ineditum: Honorabilibus viris amicis in Chri-
flo dilechis Decano Capitulo Eccleſiæ ſancte Marie ad Gradus Mogunt. Jo-
hannes Dei Gratia in Abbatem eleſtus confirmatus totusque conventus Mona
ſierii S Cornelii Indenfis Ordinis S. Benedicti Colonienfis Diuc Salutem
Fraternam in Domino caritatem. Sicut lege docente inducta eſt adoptio naturam
imitans, fic genus Fraternitotis per eamdem actionem induci poteſt, quia adoptio
nichil aliud eſt, quam legalis actio ad ſolatium ipſorum, qui liberos non habent,
inducta, ut poſſint atiquos in filios adoptare. Licet ituque appellemus omnes
fratves in Chrifio, volumus tamen inter noſtirum Monaſterium Eccleſiam
veſtram fedus amicitie contrahere speciale in Signum Fraternitatis favoris
perpetui, nos vobii preſentibus obligantes, ut ſi aliquis veſtrum vel tronfiens vel
manſurus venerit deductionis vel proprii negotii cauſa ad nos, quamdiu manſerit,
diſtributionem cottidianam prebende noſire in pane vino, ficut uni noſtirum
dabimus, cum affectu fociemus preſentavi, nichilominus requiiti negotiis
veſtris agendtis intereſſe volumus, quantum poſſumus, omnimoda diligentia, ut
ad poſteros noſiros mutua dilectio Froternitotis deſcendat per Rivulum promovert.